お客様各位

２０１３年６月吉日

〒110-0016

東京都台東区台東 1-1-14 ANTEX24 ３F

営業本部 国分 大輔

製造中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧戴いておりました小型マグネットポンプＹＤ－１６ＧＳＨＦにつきま

して、製品の供給を終了させて頂きます。

背景と致しまして、市場動向やニーズなどの変化により年々需要が低下していることと

社内製品に重複機種が存在する等の理由から、機種構成の見直しを行いました。

誠に申し訳ございませんが、ご理解ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．品名：ケミフリー

２．型式：ＹＤ－１６ＧＳＨＦ型

３．製造中止日：２０１３年６月末日

４．後継機種：従来のＹＤ－２０ＧＳＦ型にて対応お願いします

５．部品供給期間：製造中止後５年間

以上